МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]906

	О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 17.03.2016 № 1873
«О порядке разработки,
проведения экспертизы
и утверждения административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 17.03.2016 № 1873
«О порядке разработки, проведения экспертизы и утверждения администра-                  тивных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями                         от 28.06.2016 № 4812) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В подпункте 1.10 раздела I слова «а также размещаются в сети Интернет на официальном портале Администрации города» заменить словами «а также размещаются на официальном портале Администрации города в сети                              «Интернет».
1.2. В подпункте 2.1.5 пункта 2.1. раздела II, в абзаце первом пункта                             2.6. раздела II слова «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,                     а также должностных лиц, муниципальных служащих» заменить словами                       «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, а также их должностных лиц, муниципальных                              служащих, работников».
1.3. В подпункте 2.3.9 пункта 2.3. раздела II слова «Исчерпывающий                           перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги»                           заменить словами «Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги».
1.4. Пункт 3.7. раздела III изложить в следующей редакции:
«3.7. Срок проведения независимой экспертизы проекта административного регламента указывается при размещении проекта на официальном портале                     Администрации города в сети «Интернет». Данный срок не может быть менее                     15-ти дней со дня размещения проекта административного регламента                              на указанном портале».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-
мации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-                     мации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 30.03.2018.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов